
HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU DNE 4.12.2013 

 

1. Obec Skalka srdečně zve všechny seniorky a seniory na předvánoční posezení, které se uskuteční 

v pátek 6. prosince 2013 od 16:00 hod v sále lázní. Čeká Vás bohatý program a občerstvení. 

 

2. Žáci a učitelé Základní školy Klenovice na Hané srdečně zvou širokou veřejnost na adventní setkání, 

které se uskuteční v sále školy 6.12.2013 od 16:00 hod. Při setkání je možné si zakoupit drobné 

vánoční předměty a dárky. 

 

3. ZUŠ Němčice nad Hanou a Klub přátel ZUŠ Němčice nad Hanou ve spolupráci s obcemi Němčice nad 

Hanou a Brodek u Prostějova Vás zvou na komponovaný pořad Potkal jsem anděla plný laskavého 

slova, světových filmových melodií a humoru. Účinkuje orchestr Youthband, pěvecký sbor 

Sedmikráska a žáci literárně-dramatického oboru. Pátek 6. 12. 2013 od 18:00 hod Kino Oko Němčice 

nad Hanou a Sobota 7.12.2013 od 17:00 hod sokolovna Brodek u Prostějova. 

 

4. Slunečnice Skalka ve spolupráci s obcí Skalka pořádají pro děti v sobotu 7. 12. 2013 od 15:00 hod 

v sále lázní Mikulášskou besídku s Divadlem Paravánek. 

 


